
 

 

2024 年 4 月吉日 

お客さま各位 

 

株式会社データ・キーピング・サービス 

 

 

 

株式会社 DKS ロジスティクスにおける制服リニューアルのご案内 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、弊社サービスの集配業務を担う弊社グループ会社 株式会社 DKS ロジス

ティクスが制服を更新し下記日程から着用を開始いたします。 

 

刷新した制服は「信用」「誠実」「知性」を感じさせるネイビーブルーの一色でまとめ、

皆さまのオフィスに伺っても違和感のないコーディネートにいたしました。 

 

なお、制服更新にあたり従前着用してきた制服は再資源化し、SDGｓの活動にもつな

げて参ります。 

 

弊社は情報のライフサイクル管理に於けるソリューション・カンパニーとして、お客

さまの「情報資産」を、紛失、汚損、漏えいといったあらゆるリスクから守る「頼れる

存在」を目指します。50 年以上積み重ねてきた文書管理のナレッジと、変わらぬ理念

「信頼・安全・スピード」をもって、お客さまの未来を守り続けます。 

 

引続き、弊社および株式会社ＤＫＳロジスティクスをご愛顧くださいますようよろし

くお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

 

記 

 

着用開始日： ２０２４年５月１日（水）（予定） 

 

以上 

 



 

 

● 現制服 
 
 
ユニフォーム 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
● 新制服 

 

半袖ポロシャツ+カーゴパンツ 

薄⼿ジャケット 

 

夏着⽤（7 ⽉~9 ⽉） 春・秋・冬着⽤ 
（4 ⽉~6 ⽉、10 ⽉~3 ⽉） 

春・秋・冬着⽤ 
（4 ⽉~6 ⽉、10 ⽉~3 ⽉） 

冬着⽤（10~3 ⽉） 

⻑袖シャツ+カーゴパンツ 

厚⼿ジャケット 

夏着⽤（7 ⽉~9 ⽉） 

ポロシャツ+カーゴパンツ ブルゾン ⻑袖シャツ+カーゴパンツ 

ブルゾン 

冬着⽤（10~3 ⽉） 

※夏服以外の上着には右腕に弊社ロゴ、左胸に弊社社名の刺繍が⼊ります。 
 夏服は左胸にロゴ（⽩⼀⾊）。 


	2023.04_制服リニューアル-案内文
	2023.04_制服リニューアル-案内文 - 写真のみ

